Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAP PAULO

PORTARIA NS 1>674/8 5

Sm 30 de novembro de 1.985

0 Dr. Eleuterio Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legais;

R 3 S 0 L V S

EXONERAR, à pedido, da Prefeitura Mu

nicipal de louveira, a Sr® ROSANGELA AP® lANSSN PÁPPARO, .Encarre
gada da Divisão de Tributação, em comissão, referencia ,,CC-14,, ,
nomeada pela Portaria n® 1.627/85,

Esta Portaria entra em vigor na data

do sua publicação, revo^padas as disposições em contrário.

Louveira, 30 de novembro de 1.985

DR, .SLEüTáRIO BRUNO MALERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa

mento de Administração em 30 de novembro de 1.985,

JOSá ARG.SNTi;ÉRI
Diretor do Dep. Administrativo